Evaluación ambiental del vertimiento.
19. Plan de gestión del riesgo para el manejo de vertimiento.
20. Constancia de pago para la prestación del servicio de evaluación del permiso de 

vertimientos, recibo de pago No. 6578818 del 01 de abril de 2025, por valor de DOS 
MILLONES CIENTO VEINTICINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS ($ 
2.125.568).

21. Los demás aspectos que la autoridad ambiental competente considere necesarios para 
el otorgamiento del permiso.

Que en atención a lo expuesto es procedente dar inicio al trámite administrativo ambiental, 
tendiente a la valoración jurídica de la solicitud de permiso de vertimientos.